

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接測量費					7,948,178	
諸経費	$7,784,578 \times 68.0\% = 1,691$				5,291,822	
測量作業費					13,240,000	
測量業務価格					13,240,000	
消費税等相当額	$13,240,000 \times 10.00\%$				1,324,000	
測量業務費					14,564,000	

積算内訳書

令和6年度 金沢港・七尾港・輪島港 基準点測量

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
直接測量費					7,948,178		
測量調査業務					7,948,178		
測量調査業務					7,948,178		
金沢港基準点測量					2,622,170		
1 級基準点測量					1,305,760		
1 1 級基準点測量		点	4.00	326,440	1,305,760		
3 級基準点測量					1,316,410		
2 3 級基準点測量		点	10.00	131,641	1,316,410		
金沢港水準測量					1,188,895		
3 級水準測量観測					1,188,895		
3 3 級水準測量観測		km	19.70	60,350	1,188,895		
七尾港基準点測量					1,569,042		
1 級基準点測量					1,305,760		
4 1 級基準点測量		点	4.00	326,440	1,305,760		
3 級基準点測量					263,282		
5 3 級基準点測量		点	2.00	131,641	263,282		

積算内訳書

令和6年度 金沢港・七尾港・輪島港 基準点測量

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
七尾港水準測量					458,660		
3級水準測量観測					458,660		
6 3級水準測量観測		k m	7.60	60,350	458,660		
輪島港基準点測量					1,595,606		
2級基準点測量					1,314,248		
7 2級基準点測量		点	4.00	328,562	1,314,248		
3級基準点測量					131,641		
8 3級基準点測量		点	1.00	131,641	131,641		
4級基準点測量					149,717		
9 4級基準点測量		点	3.00	36,251	108,753		
10 交通船		式	1.00	40,964	40,964		
輪島港水準測量					78,455		
3級水準測量観測					78,455		
11 3級水準測量観測		k m	1.30	60,350	78,455		
協議・報告					163,750		
打合せ協議					163,750		
12 打合せ協議		式	1.00	163,750	163,750		

積算内訳書

令和6年度 金沢港・七尾港・輪島港 基準点測量

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技術管理費					163,600		
成果検定費					163,600		
13 成果検定費		式	1.00	163,600	163,600		
直接経費					108,000		
電子成果品作成費					108,000		
14 電子成果品作成費		式	1.00	108,000	108,000		

代価表番号：1

代価表名称：1級基準点測量

5点当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	2.00	60,600.00	121,200		
測量技師		人	11.50	52,300.00	601,450		
測量技師補		人	12.50	41,100.00	513,750		
測量助手		人	1.50	34,900.00	52,350		
機械経費	直接人件費の％	％	11.50	1,288,750.00	148,206		
通信運搬費等	直接人件費の％	％	1.50	1,288,750.00	19,331		
材料費	直接人件費の％	％	2.50	1,288,750.00	32,218		
精度管理費	直接人件費＋機械経費の％	％	10.00	1,436,956.00	143,695		
合 計	作業能力：5点			326,440.00	1,632,200		

代価表番号：2

代価表名称：3級基準点測量

20点当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	3.00	60,600.00	181,800		
測量技師		人	16.50	52,300.00	862,950		
測量技師補		人	17.50	41,100.00	719,250		
測量助手		人	15.50	34,900.00	540,950		
機械経費	直接人件費の％	％	2.50	2,304,950.00	57,623		
通信運搬費等	直接人件費の％	％	1.50	2,304,950.00	34,574		
材料費	直接人件費の％	％	1.00	2,304,950.00	23,049		
精度管理費	直接人件費＋機械経費の％	％	9.00	2,362,573.00	212,631		
合 計	作業能力：20点			131,641.00	2,632,827		

代価表番号：3

代価表名称：3級水準測量観測

5km当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師、		人、	0.20	60,600.00	12,120		
測量技師、		人、	2.10	52,300.00	109,830		
測量技師補、		人、	2.10	41,100.00	86,310		
測量助手、		人、	2.40	34,900.00	83,760		
機械経費、	直接人件費の％、	％、	3.50	292,020.00	10,220		
通信運搬費等、	直接人件費の％、	％、	0.50	292,020.00	1,460		
材料費、	直接人件費の％、	％、	1.50	292,020.00	4,380		
精度管理費、	直接人件費＋機械経費の％、	％、	9.00	302,240.00	27,201		
小 計					335,281		
変化率			0.90	335,281.00	301,752		
合 計	作業能力：5.00km			60,350.00	301,752		

代価表番号：4

代価表名称：1級基準点測量

5点当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師、		人、	2.00	60,600.00	121,200		
測量技師、		人、	11.50	52,300.00	601,450		
測量技師補、		人、	12.50	41,100.00	513,750		
測量助手、		人、	1.50	34,900.00	52,350		
機械経費、	直接人件費の％、	％、	11.50	1,288,750.00	148,206		
通信運搬費等、	直接人件費の％、	％、	1.50	1,288,750.00	19,331		
材料費、	直接人件費の％、	％、	2.50	1,288,750.00	32,218		
精度管理費、	直接人件費＋機械経費の％、	％、	10.00	1,436,956.00	143,695		
合 計	作業能力：5点			326,440.00	1,632,200		

代価表番号：5

代価表名称：3級基準点測量

20点当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	3.00	60,600.00	181,800		
測量技師		人	16.50	52,300.00	862,950		
測量技師補		人	17.50	41,100.00	719,250		
測量助手		人	15.50	34,900.00	540,950		
機械経費	直接人件費の％	％	2.50	2,304,950.00	57,623		
通信運搬費等	直接人件費の％	％	1.50	2,304,950.00	34,574		
材料費	直接人件費の％	％	1.00	2,304,950.00	23,049		
精度管理費	直接人件費＋機械経費の％	％	9.00	2,362,573.00	212,631		
合 計	作業能力：20点			131,641.00	2,632,827		

代価表番号：6

代価表名称：3級水準測量観測

5km当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	0.20	60,600.00	12,120		
測量技師		人	2.10	52,300.00	109,830		
測量技師補		人	2.10	41,100.00	86,310		
測量助手		人	2.40	34,900.00	83,760		
機械経費	直接人件費の％	％	3.50	292,020.00	10,220		
通信運搬費等	直接人件費の％	％	0.50	292,020.00	1,460		
材料費	直接人件費の％	％	1.50	292,020.00	4,380		
精度管理費	直接人件費＋機械経費の％	％	9.00	302,240.00	27,201		
小 計					335,281		
変化率			0.90	335,281.00	301,752		
合 計	作業能力：5.00km			60,350.00	301,752		

代価表番号：7

代価表名称：2級基準点測量

10点当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	3.50	60,600.00	212,100		
測量技師		人	19.50	52,300.00	1,019,850		
測量技師補		人	27.50	41,100.00	1,130,250		
測量補助員		人	10.50	28,700.00	301,350		
機械経費	直接人件費の％	％	9.50	2,663,550.00	253,037		
通信運搬費等	直接人件費の％	％	1.50	2,663,550.00	39,953		
材料費	直接人件費の％	％	2.50	2,663,550.00	66,588		
精度管理費	直接人件費＋機械経費の％	％	9.00	2,916,587.00	262,492		
合 計	作業能力：10点			328,562.00	3,285,620		

代価表番号：8

代価表名称：3級基準点測量

20点当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	3.00	60,600.00	181,800		
測量技師		人	16.50	52,300.00	862,950		
測量技師補		人	17.50	41,100.00	719,250		
測量助手		人	15.50	34,900.00	540,950		
機械経費	直接人件費の％	％	2.50	2,304,950.00	57,623		
通信運搬費等	直接人件費の％	％	1.50	2,304,950.00	34,574		
材料費	直接人件費の％	％	1.00	2,304,950.00	23,049		
精度管理費	直接人件費＋機械経費の％	％	9.00	2,362,573.00	212,631		
合 計	作業能力：20点			131,641.00	2,632,827		

代価表番号：9

代価表名称：4級基準点測量

35点当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	1.00	60,600.00	60,600		
測量技師		人	8.00	52,300.00	418,400		
測量技師補		人	8.00	41,100.00	328,800		
測量助手		人	8.00	34,900.00	279,200		
機械経費	直接人件費の％	％	2.50	1,087,000.00	27,175		
通信運搬費等	直接人件費の％	％	2.50	1,087,000.00	27,175		
材料費	直接人件費の％	％	2.50	1,087,000.00	27,175		
精度管理費	直接人件費＋機械経費の％	％	9.00	1,114,175.00	100,275		
合 計	作業能力：35点			36,251.00	1,268,800		

代価表番号：10

代価表名称：交通船

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通船		日	0.47	87,159.00	40,964		
合 計	作業能力：1.00式			40,964.00	40,964		

代価表番号：11

代価表名称：3級水準測量観測

5km当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	0.20	60,600.00	12,120		
測量技師		人	2.10	52,300.00	109,830		
測量技師補		人	2.10	41,100.00	86,310		
測量助手		人	2.40	34,900.00	83,760		
機械経費	直接人件費の%	%	3.50	292,020.00	10,220		
通信運搬費等	直接人件費の%	%	0.50	292,020.00	1,460		
材料費	直接人件費の%	%	1.50	292,020.00	4,380		
精度管理費	直接人件費＋機械経費の%	%	9.00	302,240.00	27,201		
小 計					335,281		
変化率			0.90	335,281.00	301,752		
合 計	作業能力：5.00km			60,350.00	301,752		

代価表番号：12

代価表名称：打合せ協議

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	1.50	60,600.00	90,900		
測量技師		人	1.00	52,300.00	52,300		
測量技師補		人	0.50	41,100.00	20,550		
合 計	作業能力：1.00式			163,750.00	163,750		

代価表番号：13

代価表名称：成果検定費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
成果検定費		式	1.00	163,600.00	163,600		
合 計	作業能力：1.00式			163,600.00	163,600		

代価表番号：14

代価表名称：電子成果品作成費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電子成果品作成費		式	1.00	108,000.00	108,000		
合 計	作業能力：1.00式			108,000.00	108,000		